Объемы передачи электрической энергии
по договорам оказания услуг по передаче
в 2020г.


	№ п/п
	Договор
	Номер договора
	Период
	Объем передачи, (кВтч)
	Передача в смежную сеть, (кВтч)
	Потери в сети, (кВтч)
	Собственное потребление, (кВтч)

	
	
	
	
	
	АО «Оборонэнерго»
	ООО «АСЭП»
	
	

	1.
	ООО «ТГК-2 Энергосбыт»
	16-000236
от 01.10.18г.
	с   01.01.20г. по 31.12.20г.
	10094777
	2533158
	37231357
	329777
	71293465



Договоры оказания услуг по передаче с иными потребителями отсутствуют.
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